
SMLOUVA O DÍLO č. 01/19 
NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÝCH PRACÍ 

 uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č.89/2012 Sb., v platném 
znění 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany 
1.1.1  Objednatel:  Město Nýřany,Benešova třída 295, 330 23  Nýřany 
    zastoupené starostou  Ing. Jiřím Davídkem 
                                    IČO: 00 25 81 99 
    DIČ:CZ 00258199 
 
1.1.1. Zhotovitel: Ing.Viktor Vaidiš  
                                    IČO: 73445886 

          K mostu 51 
    330 02 Dýšina 

                           

1.1.2. Název akce:   

Projektová dokumentace na  akci :  
 NÝŘANY – OKRUŽNÍ KŘIŽOVTKA NA KŘÍŽENÍ SILNICE II/203 (BENEŠOVA 
TŘÍDA) A MK HAVÍŘSKÁ ULICE VČETNĚ ÚPRAVY PARKOVIŠTĚ 

• DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ 

 

2. Předmět díla  
2.1  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo v rozsahu a za 

podmínek dále specifikovaných touto smlouvou. Objednatel se zavazuje, že při  
zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu spolupracovat, řádně dokončené dílo 
převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu. 

 
2.2  Předmětem díla je: 

návrh nové okružní křižovatky na křížení silnice II/203 (Benešova třída) a místní 
komunikace Havířské ulice. Okružní křižovatka bude navržena jako malá okružní 
křižovatka. Součástí stavby je návrh úpravy parkoviště v směrem k místní komunikaci 
Stará čtvrť.  

Stavba vyvolá přeložky inženýrských sítí. Předpoklad je vodovod, plynovod, sloup NN 
a telefonní kabely. 

Součástí nabídky je hlukové posouzení navrženého záměru a návrh veřejného osvětlení 
v rozsahu stavby včetně nasvětlení přechodů. 

Rozsah a obsah dokumentace bude zpracován dle platných předpisů, TP, ČSN a 
Vyhlášky 499/2006 sb a Vyhlášky č.146/2008 sb Dokumentace bude obsahovat: 

• ověření všech inženýrských sítí v rozsahu stavby  

• geodetické zaměření předmětné oblasti v rozsahu stavby  

• návrh dopravního a stavebního řešení  



• návrh úpravy VO  

• návrh přeložek inženýrských sítí 

• IČ - projednání v průběhu prací s dotčenými subjekty a se správními orgány 

• IČ - příprava podkladů pro podání žádosti o územní rozhodnutí 

• hlukové posouzení stavby 

PD pro územní řízení bude odevzdána v počtu 6 paré. 

Kompletně zpracovaná a projednaná dokumentace bude předána i v digitální podobě 
ve formátu pdf, včetně zaměření a koordinační situace ve formátu dgn, popřípadě dwg.  

V ceně za provedení díla není: 
vytyčování stávajících inženýrských sítí, sondy a případné doplnění průzkumných 
prací,zajištění věcných břemen a smluvních vztahů, poplatky za vydání povolení (ÚR 
atd) a poplatky na zajištění případných smluvních vztahů a břemen 
 

2.3  Smluvní strany se dohodli, že případná další paré zhotovitel zajistí na základě dohody             
  objednavatelem mimo  rozsah této smlouvy. 

3 .  Doba plnění 

3.1 Zhotovitel  řádně dokončí a předá projekt do  1 paré v listinné podobě do 30.07.2019 a 
do 30.8.2019 včetně IČ dle nabídky v předepsaném počtu paré 
                                                     
      4. Cena za dílo 

 
4.1 Objednatel  zaplatí zhotoviteli za provedení díla dohodnutou cenu  . 

dokumentace pro územní řízení  dle nabídky (součástí smlouvy)      

 

Cena celkem bez DPH      228 000,-Kč 

DPH 21%                                                                   47 880,- Kč  

Cena celkem :                                                       275 880,- Kč 
 

5. Platební podmínky 

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli do 14-ti dnů cenu díla na základě faktur, 
které zhotovitel vyhotoví a odešle objednateli po předání díla. Faktura bude obsahovat 
náležitosti daňového dokladu. 

5.2 Část ceny díla ve výši 208 000,- bez DPH bude uhrazena na základě vydané faktury po 
předání 1 paré dokumentace k ÚR 

5.3 Část ceny díla ve výši 20 000,- bez DPH bude uhrazena na základě vydané faktury  po 
předání PD v počtu 6 paré včetně inženýrské činnosti uvedené v nabídce 
 

6. Odpovědnost za vady 

6.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli 
vlastnosti stanovené technickými normami nebo jinými právními předpisy, popřípadě 
vlastnosti obvyklé. Dále, že dílo je kompletní, splňuje určenou funkci, odpovídá 
požadavkům objednatele stanoveným v zadávacích podkladech. Navržené řešení 
obsažené v předaném díle je technicky realizovatelné v souladu s obecně závaznými 



předpisy a technickými normami, které se vztahují ke zpracovávanému dílu, a že toto 
řešení je navrženo s přihlédnutím k objednatelem stanovenému účelu ekonomicky 
přiměřené. 

6.2   Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. V reklamaci musí vadu popsat, příp. uvést, jak se vada projevuje. 

6.3     Zhotovitel se zavazuje, že vady, které objednatel zjistil a důvodně reklamoval, odstraní   
          bez zbytečného odkladu. 

 

V Nýřanech dne ……………….          V Dýšiné dne  .........................    

  …………………………………                  …………………………………. 

     Za  objednavatele Za zhotovitele 

Ing. Jiří Davídek –starosta                             Ing. Viktor Vaidiš 


